（細則第２条第１項⑶）                         様  式  ３

道路付替えに伴う土地の交換

（寄附・売払い）申請書

年   月   日

宛先

 川 崎 市 長

（申請人）

郵便番号

住  所
ふりがな

                氏  名

                生年月日  Ｔ・Ｓ・Ｈ   年   月   日生

                        性  別     男  ・  女  ・  回答しない

（連絡先        電話         ）

次のとおり、私所有     と市有     の交換を受けたいので図面等を添えて申請します。

なお、私（当法人及び当法人役員等）は、この申請書の記載事項について事実と相違ないこと及び川崎市暴

力団排除条例第７条に規定するもの（暴力団員等）でないことを誓約するとともに、これらのことが事実と相

違した場合は、川崎市が本契約を締結しないこと及び本契約締結後においては、川崎市から本契約を解除され

ても一切の異議申立てをしないことに同意します。

また、上記のものでないことを確認するため、川崎市が、本様式に記載された個人情報を神奈川県警察本部

に照会することについて同意します。なお、性別を回答しないことにより、再度、神奈川県警察本部から調査

依頼があった際には協力します。

位 置

川崎市    区         丁目     番    先

川崎市が

受ける土地

交 換

延長     ｍ

幅員     ｍ

面積       ㎡

寄 附

延長     ｍ

幅員     ｍ

面積       ㎡

申請人が

受ける土地

交 換

延長     ｍ

幅員     ｍ

面積       ㎡

売払い

延長     ｍ

幅員     ｍ

面積       ㎡

 理由